АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от %REG_DATE% № %REG_NUM%

г. Сысерть

О внесении изменения в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Прием заявлений о зачислении

в государственные и муниципальные образовательные организации

субъектов Российской Федерации, реализующие программы общего

образования», утвержденный постановлением Администрации

Сысертского городского округа от 27.03.2023 № 811-ПА

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года №

4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Прием заявлений о зачислении в государственные

и муниципальные образовательные организации субъектов Российской

Федерации, реализующие программы общего образования», утвержденный

постановлением Администрации Сысертского городского округа от 27.03.2023

№ 811-ПА, дополнив пунктом 4.1. следующего содержания:

«Признать утратившим силу постановление Администрации Сысертского

городского округа от 28.09.2021 № 2078 «Об утверждении Административного

регламента предоставления услуги «Зачисление в образовательные

организации на территории Сысертского городского округа».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании

«Вестник Сысертского городского округа» и разместить в сетевом издании

«Официальный интернет-портал правовой информации Сысертского

городского округа» (сысерть-право.рф) в сети Интернет.

Глава Сысертского

городского округа

%SIGN_STAMP%

Д.А. Нисковских